
 
 

UCHWAŁA NR IV/38/2024 
RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 

z dnia 18 lipca 2024 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały nr XIII/71/2015 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 20 listopada 
2015 r. w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 

nieruchomości od osób fizycznych, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzeń za 
inkaso oraz wyznaczenia terminu płatności dla inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku 
rolnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 333 z późn. zm.) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku 
o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 888) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U z 2023 r., poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę nr XIII/71/2015 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 20 listopada 2015 r. 
w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości 
od osób fizycznych, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzeń za inkaso oraz wyznaczenia 
terminu płatności dla inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w ten sposób że § 2 tej uchwały 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wyznacza się inkasentów do inkasa należności z tytułu podatku rolnego, leśnego i od 
nieruchomości od osób fizycznych: 

1) Sołectwo Olszyny – Teofil Bąk 

2) Sołectwo Rzepiennik Biskupi – Grażyna Włodyka 

3) Sołectwo Rzepiennik Strzyżewski – Kamil Dudek 

4) Sołectwo Rzepiennik Suchy – Agnieszka Wantuch 

5) Sołectwo Turza –  Danuta Martyka 

6) Sołectwo Kołkówka – Marian Kawa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzepiennik Strzyżewski. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 lipca 2024 r.

Poz. 4939



2. Treść uchwały podaje się do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia na terenie gminy. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Wacław Walaszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4939


	UCHWAŁA NR IV/38/2024 RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 zm. § 2
	pkt 5 w § 1 zm. § 2
	pkt 6 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-07-24T12:37:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




